
Муниципальное казенное учреждение

«Центр материально-технического и методического обеспечения»

Директор МКУ Центр МТиМО Г.Е. Тропина

№00288-2023

за представление  опыта работы на заседании

районного методического объединения учителей-логопедов муниципальных 

дошкольных образовательных организаций Советского района на тему:

«Использование современных компьютерных программ для диагностики речевого 

развития детей дошкольного возраста в логопедической практике»

Николаевой Оксане 

Геннадьевне,
учителю-логопеду муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад «Тополёк» г. Советский»

выдан

Протокол № 1 от 24.10.2023



Муниципальное казенное учреждение

«Центр материально-технического и методического обеспечения»

Директор МКУ Центр МТиМО Г.Е. Тропина

№00288-2023

за выступление на заседании районного методического объединения учителей-

логопедов муниципальных дошкольных образовательных организаций

Советского района на тему:

«Обзор компьютерных программ для диагностики речевого развития 

детей дошкольного возраста»

Николаевой Оксане 

Геннадьевне,
учителю-логопеду муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад «Тополёк» г. Советский»

выдан

Протокол № 1 от 24.10.2023















ДИПЛОМ
DOC № 0042861

Награждается
Николаева Оксана Геннадьевна

учитель-логопед
МАДОУ д/с "Тополёк" г. Советский

ХМАО-Югра, г. Советский
Победитель (2 место)

Всероссийского педагогического конкурса
Педагогические практики в образовательном

учреждении

Номинация:
Обобщение педагогического опыта

Название работы:
Организация коррекционно-развивающей работы по
формированию правильного звукопроизношения у

дошкольников

Конкурсная работа соответствует ФГОС
cписок участников и победителей конкурса размещен

на сайте «Миллениум» по адресу: https://vcorn.ru/search/

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ
№ФС77-62416

г.Москва 16.09.2022



СМИ № ФС 77-62416
  ВЫПИСКА из приказа о награждении № PR-100 от

16.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с
Положением Всероссийского Педагогические практики в
образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса
согласно сводному протоколу:

ФИО: Николаева Оксана Геннадьевна

ОРГАНИЗАЦИЯ: МАДОУ д/с "Тополёк" г. Советский

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: Организация коррекционно-развивающей
работы по формированию правильного звукопроизношения у
дошкольников

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-42861

2. Технической группе всероссийского центра образования и
развития «Миллениум» опубликовать и выдать наградные
документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


 
№ DV 338 - 329871

 
Награждается

Николаева Оксана Геннадьевна
учитель-логопед

МАДОУ д/с "Тополёк" г. Советский

Победитель (2 место)
 

Международного педагогического конкурса

"Образовательный ресурс"
(г.Москва)

 

 

Номинация: 

"Обобщение педагогического опыта"

 

Конкурсная работа: 

Фонематическое восприятие, как основа формирования процессов

письма и чтения

 

Конкурсная работа соответствует ФГОС

Список участников и победителей конкурса размещен на сайте

Всероссийского педагогического общества "Доверие" по адресу: https://vpo-

doverie.ru/result

 

Всероссийское педагогическое общество «Доверие» является проектом Центра

гражданского образование «Восхождение» (https://civiledu.ru). Свидетельство

Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

 

19.12.2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


ДИПЛОМ
DOC № 0059198

Награждается
Николаева Оксана Геннадьевна

учитель-логопед
МАДОУ д/с "Тополёк" г. Советский

ХМАО-Югра, г. Советский
Победитель (2 место)

Всероссийского педагогического конкурса
Использование информационно-
коммуникационных технологий в
профессиональной деятельности

Номинация:
Обобщение педагогического опыта

Название работы:
Развитие фонематических процессов у детей старшего
дошкольного возраста посредством применения ИКТ

Конкурсная работа соответствует ФГОС
cписок участников и победителей конкурса размещен

на сайте «Эталон» по адресу: https://fi-co.ru/search/

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ
№ФС77-62416

г.Москва 20.04.2022



СМИ № ФС 77-62416
  ВЫПИСКА из приказа о награждении № PR-100 от

20.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с
Положением Всероссийского Использование информационно-
коммуникационных технологий в профессиональной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса
согласно сводному протоколу:

ФИО: Николаева Оксана Геннадьевна

ОРГАНИЗАЦИЯ: МАДОУ д/с "Тополёк" г. Советский

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: Развитие фонематических процессов у детей
старшего дошкольного возраста посредством применения ИКТ

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-59198

2. Технической группе федерального инновационного центра
образования «Эталон» опубликовать и выдать наградные
документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org




 


